

Sportking INDIA LTD.

(Govt. Recognised Three Star Export House)

Regd. & Corporate Office : Vill. Kanech, Near Sahnewal, G.T. Road, Ludhiana-141120 Ph. (0161) 2845456 to 60 Fax : 2845458
Admn. Office : 178, Col. Gurdial Singh Road, Civil Lines, Ludhiana-141001 Ph. (0161) 2770954 to 55 Fax : 2770953
E-mail : sportking@sportking.co.in CIN No. L17122PB1989PLC053162
Website : www.sportking.co.in GST No.: 03AAACS3037Q1ZA

SIL/2023-24/SE

Date: 22.08.2023

To BSE Limited Phiroze Jeeheebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001	To National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400051
Script Code: 539221	Symbol: SPORTKING

Sub: Newspaper Advertisement

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Desh Sewak (Punjabi), regarding Completion of Annual Report Dispatch, E-voting facility and related matters for Company's Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on **Saturday, 16th September 2023 at 10.30 AM** at Registered Office of the company situated at Village Kanech, Near Sahnewal GT Road, Ludhiana-141120 (Punjab).

You are requested to please take the same on your records.

For SPORTKING INDIA LIMITED

LOVLESH VERMA
COMPANY SECRETARY
(ACS: 34171)

Sportking INDIA LIMITED

CIN: L17122PB1989PLC053162

REGD. OFFICE: Village Kanech, Near Sahnewal, G.T Road,
Ludhiana-141120, Phone: 0161-2845456,

website: www.sportking.co.in, Email: cs@sportking.co.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that

1. The 34th Annual General Meeting of the members of Sportking India Limited is scheduled to be held on Saturday, the 16th September 2023 at 10.30 AM at Registered Office of the company situated at Village Kanech, Near Sahnewal GT Road, Ludhiana-141120 (Punjab).
2. Electronic copies of Annual Report for FY 2022-23 including the Notice of AGM have been sent to all the members who have registered their email ids with depositories or with the company. The same are also available on the website of the Company www.sportking.co.in. The Physical Copy of Annual Report for FY 2022-23 including the Notice of AGM have been sent to other members at their registered address in the permitted mode.
3. **Book Closure**- Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from Monday 11th September, 2023 to Saturday 16th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of holding Annual General Meeting.
4. **E-Voting**- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is providing to its members, the facility to exercise their right to vote at the 34th AGM by electronic means ("remote e-voting"), and the business may be transacted through the e-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL). All the members are informed that:
 - a. Date and time of commencement of remote e-voting: Wednesday, 13th September 2023, at 09.00 am.
 - b. Date and time of end of remote e-voting; Friday, 15th September 2023 at 5.00 pm.
 - c. Cut-off date: Saturday, 09th September 2023.
 - d. The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the company as on the cut-off date of Saturday, 09th September 2023. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. Saturday, 09th September 2023 may obtain their User ID and password by sending a request to beetalrta@gmail.com. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting through remote e-voting.
 - e. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 pm on 15th September 2023.
 - f. Facility for voting through ballot paper (poll) shall also be made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
 - g. Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.
 - h. A person, whose name is recorded in the register of Members or in the register of Beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
 - i. The Company has appointed Mr. Sunny Kakkar, Practicing Company Secretary (M. No. FCS 10111 & C.P. No. 12712) as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
 - j. The notice of 34th AGM is available on the company's website www.sportking.co.in as well as stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com.
 - k. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at Corporate Office, Village Kanech, G.T. Road, Near Sahnewal, Ludhiana-141120, Punjab. Phone No.: 0161-2845456 (Ext: 258), Email: cs@sportking.co.in.

For Sportking India Limited
Sd/-

Munish Avasthi
Chairman & Managing Director
DIN:00442425

Date : 21.08.2023
PLACE : LUDHIANA

ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਮ: L17122PB1989PLC053162
ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: ਪਿੰਡ ਕਨੋਚ, ਨੇੜੇ ਸਾਹਨੇਵਾਲ, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ,
ਲੁਧਿਆਣਾ-141120, ਫੋਨ: 0161-2845456,
ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.sportking.co.in,
ਈਮੇਲ: cs@sportking.co.in

ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ

1. ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 34ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਮਿਤੀ 16 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:30 ਵਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਕਨੋਚ, ਨੇੜੇ ਸਾਹਨੇਵਾਲ, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141120 ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਮਿੱਥੀ ਗਈ ਹੈ।

2. ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-2023 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਕਾਪੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਡਿਪੋਜਟਰੀਆਂ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਹ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.sportking.co.in ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਬਾਕੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2022-23 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਕਾਪੀ ਮੈਨਜ਼ੂਰ ਮਾਧੀਅਮ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ ਤੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ।

3. ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ : ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਅਤੇ ਸ਼ੱਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015, ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕ ਸਮੇਤ ਵਾਰ 11 ਸਤੰਬਰ 2023 ਤੋਂ ਸ਼ਨੀਵਾਰ 16 ਸਤੰਬਰ 2023 (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਲਈ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।

4. ਵੋਟਿੰਗ : ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013, ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ) ਨਿਯਮ, 2014 ਦੇ ਨਿਯਮ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਸ਼ੱਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015, ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ 34ਵੀਂ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਮਾਧੀਅਮ ("ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ") ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਦੇ ਹੱਕ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੁਆਰਾ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੇਵਾ ਰਾਹੀਂ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ :

ੳ. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ : ਬੁੱਧਵਾਰ 13, ਸਤੰਬਰ, 2023 ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ।

ਅ. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਖਤਮ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ : ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 15, ਸਤੰਬਰ, 2023 ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ।

ੲ. ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ: ਸ਼ਨੀਵਾਰ 9 ਸਤੰਬਰ, 2023

ਸ. ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਹੱਕ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਸ਼ਨੀਵਾਰ 9, ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਫੁਗਤਾਨ ਕੀਤੇ ਸੁਨਿਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਪਰਸਪਰ ਹੋਣਗੇ। ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਉਪਰੰਤ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ ਸ਼ਨੀਵਾਰ 9, ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਉਸ ਕੋਲ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਉਹ beetalrta@gmail.com 'ਤੇ ਬੰਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਨਾਲ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਆਪਣਾ ਮੌਜੂਦਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਹ. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਮਿਤੀ 15, ਸਤੰਬਰ, 2023 ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ੳ. ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਬੈਲਟ ਪੇਪਰ (ਪੋਲ) ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ। ਉਹ ਆਪਣੇ ਹੱਕ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ੲ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਵੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਪ੍ਰੰਤੂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਅਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ੳ. ਇੱਕ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਦਾ ਨਾਮ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਡਿਪੋਜਟਰੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਬਰਕਰਾਰ ਬੈਨੀਫੀਸ਼ੀਅਲ ਓਨਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿਖੇ ਦਰਜ ਹੈ, ਉਸ ਨੂੰ ਹੀ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਬੈਲਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗੀ।

ੲ. ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸੀ ਸੰਨੀ ਕੱਕੜ, ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ (ਐਮ. ਨੰ: ਐਫਸੀਐਸ 10111 ਅਤੇ ਸੀ.ਪੀ. ਨੰ: 12712) ਨੂੰ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਪ੍ਰਕੀਰਿਆ ਸਹੀ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਚਲਾਉਣ ਲਈ ਸਕਰਿਪਟੀਨਾਈਜ਼ਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ੳ. 34ਵੇਂ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.sportking.co.in ਅਤੇ ਸਕਾਟ ਐਂਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ www.bseindia.com ਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ੲ. ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜਾਂ ਮਤਭੇਦ ਲਈ ਤੁਸੀਂ ਆਮ ਤੌਰ ਪੁੱਛੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਪਸ਼ਨ ("ਐਫਏਕਊਐਸ") ਅਤੇ www.evotingindia.com ਦੇ ਹੈਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ ਵਿਖੇ ਉਪਲਬਧ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂੰਅਲ ਵੇਖ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫਤਰ, ਪਿੰਡ ਕਨੋਚ, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਨੇੜੇ ਸਾਹਨੇਵਾਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141120, ਪੰਜਾਬ, ਫੋਨ ਨੰ: 0161-2845456 (ਐਕਸਟੈਨਸ਼ਨ 258), ਈਮੇਲ cs@sportking.co.in ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਲਈ ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

(ਮੁਨੀਸ਼ ਅਵਸਥੀ)

ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਡੀਆਈਐਲ-00442425

ਮਿਤੀ: 21.08.2023

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ